1

中酒协 [2018] 65号

关于举办“2018 年中国技能大赛——

首届全国果露酒品酒职业技能竞赛”决赛的通知

各省、自治区、直辖市酿酒工业（酒业、酒类流通）协会，财贸

轻纺烟草工会，参赛选手：

“2018 年中国技能大赛——首届全国果露酒品酒职业技能

竞赛”决赛（以下简称决赛）定于 2018 年 10 月 31 日-11 月 2

日在北京举行。现将决赛具体事项通知如下：

一、报到时间

2018 年 10月 31日。

二、报到地点

健鼎金辉体育温泉酒店

地址：北京市顺义区马坡镇衙门村西 500 米。（距首都机场

T2 航站楼 13 公里、T3 航站楼 18 公里；距地铁 15 号线南法信

4.5公里）。

宾馆总机：010-53913311（详细交通图及路线附后）

三、比赛时间安排

11 月 1日上午：开幕式、理论考试、实际操作考试；

11 月 1日下午、2日上午：实际操作考试；

11 月 2日下午：闭幕式。

四、费用

 2

本次决赛不收取任何会务费用；参赛选手及代表的交通食宿

费用自理（决赛期间酒店食宿费用：标准间 2800 元/人，单间

3400元/人）。

汇款方式：

账户：中国酒业协会。

开户行：招商银行北京甘家口支行

银行账号：110931223910802

五、有关要求

1、请各初赛组织单位将有关决赛事项告知决赛参赛选手；

2、请参赛选手于 10 月 20 日之前将《“2018 年中国技能大

赛——首届全国果露酒品酒职业技能竞赛”决赛确认函》回复到

分会（通过扫描二维码填写，见附件 1），以便会务安排；

3、未按时报到的视为自动放弃参加决赛的权利。

六、组委会办公室联系方式

联 系 人：毛  雪   手机：13581529149

          王淡兮   手机：13810265487

    电    话：（010）57811300-9110；57811300-9217

附件 1：“2018 年中国技能大赛——首届全国果露酒品酒职

业技能竞赛”决赛确认函样表

    附件 2：会议地点详细交通图及路线

中国酒业协会

                                 2018年 10 月 16日

 3

附件 1

“2018 年中国技能大赛——首届全国果露酒

品酒职业技能竞赛”决赛参赛确认函样表

姓名  身份证号

单位名称

职务

手机  初赛赛区

住宿要求 合住□        单住□

备注：本表为样表，以微信链接或扫描下方二维码填报信息为准。

 4

附件 2

决赛地点详细交通图及路线

1.从机场到会场

公交路线：首都机场空港 10路到梨花坎，转郊 81路/980路/916

路，到衙门村下车；

出租车：T1、T2航站楼到会场，13公里，约 28分钟，约 37元。

T3航站楼到会场，16.5公里，约 31 分钟，约 47元。

2.北京西站到会场

公交路线：地铁7号线 → 地铁14号线东段 → 地铁15号线 → 980

路/郊 81路/855路 ，到衙门村下车；

3.北京南站到会场

公交路线：地铁 14 号线东段 → 地铁 15 号线 → 980 路/郊 81 路

/855路 ，到衙门村下车；

4.北京站到会场

公交路线：地铁 2 号线到东直门（B1 东北出口）下车，东直门

 5

公交站转 916路到衙门村下车。

5.其他路线

地铁换乘：地铁 15 号线后沙峪下车换成 980 路 916 路 855 路顺

46路衙门村下车即到

公交：  快速直达专线：65路 郊 81路 顺 11路 顺 11路区间 顺

11路支 顺 46路，衙门村下车即到

高速：京承高速转到六环顺义方向六元桥出口沿京沈路向东北行

驶 1.9千米左转即到。